РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2016г. № 938-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Внести изменения в постановление администрации Мысковского

городского округа от 31.03.2016 № 706-п «Об обеспечении сохранности

автомобильных дорог общего пользования местного значения Мысковского

городского округа в период весенней распутицы 2016 года».

2. Изложить Пункт 1 в следующей редакции:

Ввести в весенний период с 01 апреля по 30 апреля 2016 года на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения Мысковского

городского округа временное ограничение движения транспортных средств, масса

которых с грузом или без груза и (или) осевые нагрузки превышают допустимые

значения, установленные Постановлением Правительства Российской Федерации от

15.04.2011 №272 «Об утверждении Правил перевозок грузов автомобильным

транспортом».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (Амельченко А.А.)

опубликовать настоящее постановление в городской газете «Мыски».

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов